様式第３号（第５関係）
　年　　月　　日

世界遺産登録15周年記念事業実行委員会
会長　　　　　　　　様
申請者　住所
名　　称
代表者名

[bookmark: _Hlk162382500]世界遺産登録15周年記念事業ロゴマーク等使用変更承認申請書
年　　月　　日付けで承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、世界遺産登録15周年記念事業ロゴマーク等の使用等に関する要綱第５の規定により、申請します。
	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	変更内容

	変更後の
使用方法・内容

	連
絡
先
	担当者名

	電話番号

	E-mail

記
添付書類
・変更後の使用内容や制作物の概要が分かる資料又は見本

[bookmark: _GoBack]